

## لوازم جانبی OnePlus

با خرید لوازم جانبی تلفن همراه وان پلاس اصل از کالان، از تجربه ای جدید و عالی لذت ببرید.

اگر ظاهر فعلی گوشی شما خسته کننده است و می خواهید راهی برای افزایش جذابیت گوشی خود بیابید، استفاده از [لوازم جانبی موبایل](#) وان پلاس را به شما توصیه می کنیم که علاوه بر ظاهر زیبا و جدید از نظر شما نیز به شما کمک خواهد کرد. امنیت و ارتقاء حفاظت از تلفن خود را نیز. گوشی های وان پلاس در مقایسه با مدل قبلی با فناوری دوربین سه گانه پشتی و دوربین سلفی پاپ آپ، طراحی کاملاً متفاوتی دارند. از آنجایی که لوازم جانبی گوشی OnePlus توسط برندهای زیادی تولید و عرضه می شود، لوازم جانبی مختلف OnePlus در بازار و فروشگاه های آنلاین موجود است. بنابراین ممکن است هنگام خرید [لوازم جانبی](#) OnePlus دچار مشکل شوید و نتوانید انتخاب مناسبی را پیدا کنید. برای جلوگیری از این مشکل، ابتدا باید تمام ویژگی های لوازم جانبی OnePlus را به دقت مطالعه و بررسی کنید. در ادامه اطلاعات کامل در خصوص خرید لوازم جانبی وان پلاس را با شما به اشتراک می گذاریم تا این بار خریدی خاص و بی دردسر را تجربه کنید.

چه قاب، قاب و روکشی برای وان پلاس بخریم؟

گوشی های OnePlus از قاب آلومینیومی و بدنه شیشه ای استفاده می کنند. واضح است که این گوشی بدنه حساسی دارد و احتمال آسیب دیدن بدنه گوشی در اثر ضربه و فشار بسیار زیاد است. بنابراین می توانید با تهیه قاب گوشی OnePlus با کیفیت مناسب، امنیت گوشی خود را افزایش دهید و نگرانی از آسیب دیدن گوشی خود را تا حدودی کاهش دهید. تهیه و استفاده از قاب وان پلاس به شما این امکان را می دهد که مطابق سلیقه خود جلوه ای جذاب به گوشی خود ببخشید، علاوه بر این باعث افزایش سطح امنیت گوشی نیز می شود. با کمی تحقیق، مطمئناً یک قاب گوشی وان پلاس با هر طرح و رنگی که می خواهید پیدا خواهید کرد. این موضوع باعث شده تا افرادی که علاقه زیادی به راه اندازی لوازم جانبی و لوازم جانبی دارند از این امر بسیار خوشحال شوند.

یکی از ویژگی های قاب سیلیکونی وان پلاس این است که کاملاً منعطف و ضد عرق است و به راحتی لیز نمی خورد. محافظ ژله ای گوشی وان پلاس نیز ظاهری نرم و منعطف دارد و بدنه گوشی را کاملاً می پوشاند و از آن محافظت می کند.

قاب ژله ای وان پلاس در طرح ها و رنگ های مختلف موجود است که علاوه بر زیبایی، امنیت گوشی شما را نیز تامین می کند.

قاب 360 درجه وان پلاس که به آن قاب سه تکه نیز می گویند یکی از مدل های قاب جامد است که دوام خوبی دارد و بالاترین سطح امنیت را برای گوشی شما به ارمغان می آورد.

به یاد داشته باشید که هنگام خرید قاب و کاور وان پلاس، قاب جلویی درگاه ها، دوربین و سایر قسمت های گوشی را مسدود نمی کند. به همین دلیل باید در هنگام خرید قاب وان پلاس مراقب باشید تا امنیت خوبی برای گوشی خود ایجاد کنید.

اگر می خواهید همزمان از بدنه و صفحه نمایش گوشی خود محافظت کنید، می توانید با خرید قاب وان پلاس از این گزینه اطمینان حاصل کنید. کیف چرمی OnePlus و کیف هوشمند OnePlus دو مدل از کیف های تولیدی هستند که طرح و رنگ خاص خود را دارند. همانطور که از نام کیف چرمی وان پلاس مشخص است، جنس این کیف از چرم ساخته شده و بسیار مقاوم است.

کدام محافظ صفحه وان پلاس را بخریم؟  
اکثر سنسورهای مهم گوشی روی صفحه نمایش جمع شده اند، بنابراین احتمال آسیب جدی به آن در اثر کوچکترین ضربه یا فشار وجود دارد. شایع ترین علت خرابی گوشی آسیب دیدن و شکستگی نمایشگر گوشی است.

قبل از صرف هزینه زیاد برای تعویض صفحه نمایش، بهتر است گوشی OnePlus Glass را برای گوشی خود تهیه کنید.  
عملکرد گلس وان پلاس محافظت از نمایشگر گوشی در برابر ضربه و فشار است و به عنوان یک پوشش محافظ عمل می کند.

هنگام خرید شیشه وان پلاس، از نازک بودن شیشه اطمینان حاصل کنید، هر چه شیشه نازکتر باشد، کیفیت و وضوح تصویر بهتر است.

عینک های باکیفیت دارای کارکردها و ویژگی های زیادی مانند خاصیت ضد انعکاس نور، عینک های میدان دید یا حریم خصوصی، ضد لک و چربی و ... هستند که از جمله این ویژگی ها می توان به عینک های مدل نیلکین یا باف اشاره کرد.

لوازم جانبی گوشی مانند باتری وان پلاس، شارژر و هندزفری را بخرید  
اگر باتری گوشی شما سریع خالی می شود، اگر باتری گوشی شما زمان زیادی برای شارژ شدن طول می کشد و مثل قبل سریع شارژ نمی شود و اگر با چنین مشکلاتی مواجه هستید، 90 درصد احتمال خراب شدن باتری و رفع مشکل وجود دارد. از این مشکل با خرید باتری جدید می توانید مانند قبل از گوشی خود استفاده کنید.

یکی از عواملی که به باتری آسیب جدی وارد می کند شارژر گوشی است. اگر کابل شما آسیب دیده، قطع شده است یا مانند گذشته گوشی شما را شارژ نمی کند، حتما باید به دنبال شارژر اصلی OnePlus باشید.

استفاده از شارژرهای تقلبی یا بی کیفیت می تواند آسیب جدی به باتری گوشی شما وارد کند.

قیمت شارژر یا باتری بسیار کمتر از خود گوشی وان پلاس است. با خرید آنها از آسیب دیدن گوشی خود جلوگیری می کنید.

اگر اهل موسیقی یا فیلم هستید، حتما از هندزفری اصلی وان پلاس استفاده کنید OnePlus. کیفیت های هندزفری باکیفیتی تولید می کند که صدای اضافی را حذف می کند و به شنوایی شما آسیب نمی رساند. امپدانس این هندزفری همخوانی خوبی با امپدانس گوشی دارد و صدا را به بیرون منتقل نمی کند و بالعکس.

برای خرید با کیفیت ترین [قاب گوشی](#) وان پلاس به این دسته بندی مراجعه کنید.

## محبوب ترین گوشی وان پلاس کدام است ؟



گوشی وان پلاس مدل N20 دارای ابعادی

• **73.2x7.5159.9 x میلیمتر (2.88x0.306.30 اینچ)**

و وزنی به اندازه

• **173 گرم (6.10 oz)**

می باشد.

این گوشی در تاریخ

• 2022, آوریل 28

معرفی و روانه بازار شد.

دوربین اصلی این گوشی دارای سه لنز با مشخصات

64 مگاپیکسل PDAF, (wide), f/1.8, ,  
2 مگاپیکسل (macro), f/2.4, ,  
2 مگاپیکسل (depth), f/2.4, ,

می باشد و دوربین سلفی این گوشی نیز

• 16 مگاپیکسل, (wide), f/2.4

دارای چنین مشخصاتی می باشد.

این گوشی دارای حسگر های

• اثر انگشت (زیر صفحه نمایش, optical), شتاب سنج, ژيروسکوپ, حسگر مجاورتی, قطب نما, فشارسنج

می باشد.

شما می توانید تمامی لوازم جانبی گوشی وان پلاس را با کمترین قیمت در فروشگاه لوازم جانبی موبایل کالا نه خریداری کنید.